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Mitä tietää

	Siirry Google Play Kauppaan. Lataa ja asenna ilmainen Adobe Acrobat Reader Android-sovellus.
	Napauta PDF, jonka haluat allekirjoittaa. Kun sinulta kysytään sovellusta, jonka haluat avata tiedoston, valitse Adobe Reader.
	Napauta PDF-tiedoston allekirjoitusaluetta. Valitse Allekirjoitus > Muokkaa > Täytekynä. Luo allekirjoitus ja lisää se PDF-tiedostoon napauttamalla valintamerkkiä.


Tässä artikkelissa kerrotaan PDF-tiedoston allekirjoittamisesta Android-laitteella Adobe Acrobat Reader -sovelluksella Androidille. Nämä tiedot koskevat Android 4.0:aa ja uudempaa.



PDF-tiedoston allekirjoittaminen Androidilla

PDF-tiedoston allekirjoittaminen voi olla turhauttavaa, jos sinun on tulostettava se, allekirjoitettava, skannattu ja sitten sähköposti tai faksattava. Mitä jos voisit allekirjoittaa PDF-tiedoston helposti Androidilla tulostamatta sitä koskaan? Voit, ja näin. Sinun ei tarvitse olla lähellä toimistoa tai edes toimistolaitteita allekirjoittaaksesi PDF-tiedoston.

	Lataa ja asenna ilmainen Adobe Acrobat Reader -sovellus Androidille Google Play Kaupasta.
	
Kun sovellus on Android-laitteellasi, avaa PDF-tiedosto, jonka haluat allekirjoittaa. Saat kehotteen, jossa sinua pyydetään valitsemaan, millä sovelluksella se avataan. Valitse Adobe Reader.

Jos sinulla on vaikeuksia löytää PDF-tiedostoa. Adobe Readerissa on asiakirjojen katseluohjelma. Löydät sen vasemmasta reunasta ulos liukuvasta navigointivalikosta. Adobe Reader skannaa tallennustilaasi ja etsii PDF-tiedostoja, jotka näkyvät avattavassa navigointivalikossa.


	
Kun PDF-tiedosto avautuu Adobe Readerissa, etsi alueet, joihin haluat lisätä allekirjoituksesi. Napauta aluetta, jonka haluat allekirjoittaa, ja valikko tulee näkyviin näytön yläosaan. Napauta Signature.




Image

Samsung-puhelimissa napauta kynä-kuvaketta oikeassa alakulmassa ja napauta sitten Täytä ja allekirjoita näkyviin tulevasta valikosta.


	Napauta Edit-kuvaketta (se näyttää kynältä puhekuplan edessä). Se johtaa sinut eri valikkoon, josta voit kirjoittaa kirjaimia, piirtää, täyttää lomakkeita ja niin edelleen.
	Kun olet valmis allekirjoittamaan, napauta täytekynä-kuvaketta ottaaksesi allekirjoituksen käyttöön asiakirjassa
	
Kun allekirjoitus on otettu käyttöön, napauta asiakirjan aluetta, johon haluat lisätä allekirjoituksesi. Jos tämä on ensimmäinen kerta, kun allekirjoitat PDF-tiedoston, sinun on luotava allekirjoitus. Sovellus vie sinut automaattisesti eri näyttöön, jossa voit luoda allekirjoituksen. Kirjaudu näytölle sormella tai kynällä.


	
Kun olet luonut allekirjoituksesi, napauta valintamerkkiä ja allekirjoituksesi lisätään automaattisesti asiakirjaan.
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Jos et pidä allekirjoituksen sijainnista, sen vaihtaminen on helppoa. Valitse allekirjoitus napauttamalla sitä ja siirrä allekirjoitus uuteen paikkaan, muuta allekirjoituksen kokoa, muuta sen väriä, paksuutta, peittävyyttä tai jopa poista allekirjoitus tai jopa poista allekirjoitus, jos et halua sitä, käytä juuri näytettyä ruutua.
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	Kun olet tyytyväinen allekirjoituksesi tilaan ja sijaintiin, napauta Takaisin-kuvaketta palataksesi edelliseen valikkoon.
	Napauta Menu-kuvaketta ja napauta sitten Share. Voit sitten lähettää allekirjoitetun PDF-tiedoston sähköpostitse tai millä tahansa valitsemasi palvelulla.












Suositeltava:


Pankkikäyttö Androidilla? Se voisi olla petollisempaa uusien haittaohjelmien ansiosta




Android-pankkihaittaohjelma on kehittynyt sisältämään ikäviä uusia ominaisuuksia, ikään kuin pankkikäyttö älypuhelimella ei olisi jo tarpeeksi vaarallista

Sijainnin lähettäminen Androidilla



On olemassa useita tapoja lähettää sijaintisi jollekulle Android-laitteella. Jos heillä on Google-tili, voit jakaa reaaliaikaisen sijaintisi pysyvästi

Musiikin ostaminen Androidilla ilman Google Playta



Jos et halua tilata musiikin suoratoistopalvelua, voit ostaa musiikkia Androidilla muutamilla tavoilla ilman Google Playta

Gmail-sähköpostien poistaminen nopeammin Androidilla



Poista Gmail-sähköpostit kerralla Androidin Gmail-sovelluksesta päästäksesi eroon ei-toivotuista sähköposteista paljon nopeammin ja vapauttaaksesi enemmän tilaa laitteeltasi

Poistettujen puhelinnumeroiden palauttaminen Androidilla



Poistetaanko tärkeä puhelinnumero tai yhteystieto vahingossa? Näin voit palauttaa poistetut puhelinnumerot Android-puhelimellasi tai -tablet-laitteellasi






















Suositut postaukset


	









Sovellukset humalassa tekstiviestien ja viestien välttämiseksi

2024







	









Värien vaihtaminen ja kuvion lisääminen Photoshopissa

2024







	









Muokatun onnittelukortin luominen GIMPissä

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Mikä on YouTube: Aloittelijan opas







	



Luokan 6 Ethernet-kaapelit selitetty







	



Fujifilm-kameraongelmien korjaaminen







	



RAID 5:n käyttäminen Macin kanssa







	



Pikanäppäimet Safarille OS X:ssä ja macOS:ssä







	



IOS-laitteet ja pelit: Ostajan opas







	



MacBookin päivitysopas







	



Kuinka tarkastella kaikkia sähköpostien otsikoita Mac OS X Mailissa







	



Opas monitoimitulostimiin







	



Canon CanoScan LiDE 210 -tasoskanneri







	



Androidin asentaminen tietokoneellesi ilman emulaattoria







	



Echo Dot (4. sukupolvi) arvostelu: täysin uusi ilme







	



Mitä vioittunut tiedosto tarkoittaa?







	



Fitbit-nauhojen puhdistaminen







	



WhatsApp-kuvien muokkaaminen
















Suosituimmat artikkelit


	









Mikä oli Steve Jobsin sähköpostiosoite?

2024







	









Mitä ovat kaksoiskamerapuhelimet?

2024







	









TP-Link Archer A6 AC1200 -reitittimen arvostelu: Hyvä suorituskyky budjetilla

2024






























Neuvoja


	



Chromebookin käyttäminen offline-tilassa

Vaikka Chromebookit on suunniteltu käytettäviksi online-tilassa, voit käyttää Chromebookia offline-tilassa. Sinun on vain suunniteltava etukäteen, jotta pääset käyttämään tarvitsemiasi sovelluksia ja palveluita







	



Fitbitin seuraava sukupolvi on mukavampi ja kestää viikon

Uusimmat Fitbit-laitteet ovat tulossa, ja ne tarjoavat erilaisia malleja tarpeisiisi







	



99 Instagramin parhaista syntymäpäivätekstityksistä (2022)

Tietä mitä sanoa, kun julkaiset syntymäpäiväkuvan Instagramissa, voi olla vaikeaa, varsinkin kakun jälkeen, mutta meillä on luettelo tekstityksistä, jotka auttavat sinua







	



Instagramin päivittäminen

Saat Instagram-päivityksen napauttamalla sovelluksen vierestä Päivitä App Storesta iOS-laitteille tai Google Play Storesta Android-laitteille







	



Vuoden 2022 150 parasta koiran tekstitystä Instagramissa

Koirakuvien julkaiseminen Instagramissa on helppoa, mutta tietää mitä sanoa voi olla vaikeaa, joten tässä on luettelo 150 koiran kuvatekstistä, jotka auttavat sinua




















Asiantuntijan mielipide


	



Windows 10 valmistui virallisesti lokakuussa 2025

Lokakuussa 2025 Microsoft lopettaa virallisesti Windows 10 Home- ja Pro -käyttöjärjestelmän tukemisen







	



Final Fantasy VII Remake Intergrade' on vielä vähemmän kuin alkuperäinen

Final Fantasy VII Remake Intergrade on vähemmän samanlainen kuin alkuperäinen kuin edellinen julkaisu, mutta se toimii, koska hahmot on kuvattu hyvin ja toiminta on nopeaa ja hauskaa







	



Google tarjoaa Workspacen ominaisuudet kaikkien saataville

Google ilmoitti, että kuka tahansa voi käyttää useimpia Google Workspacen ominaisuuksia sekä uutta Chat-kokemusta integroituaksesi kaikkeen, mitä työskentelet







	



Kuinka pidempi akun käyttöikä voi muuttaa puhelimia ja laitteita

Pidempi akun kesto älypuhelimissa ja vempaimissa voisi tarjota parempia tapoja käyttää näitä laitteita ja myös suojella ympäristöä, mutta vaihtoehtoja litiumionille on kehitettävä







	



SD-kortin alustaminen Windowsissa

Alusta SD-kortti Windowsin avulla, mukaan lukien kirjoitussuojatut kortit ja kortit, joissa on useita osioita. Käytä kortinlukijaa, jos tietokoneessasi ei ole korttipaikkaa




















Suosituimmat artikkelit


	



Digitaalikameran huoltovinkkejä

Nykyiset digitaalikamerat ovat luotettavia, mutta ne epäonnistuvat ajoittain. Käytä näitä digikameran huoltovinkkejä pitääksesi kamerasi toiminnassa







	



Ilmaiset avoimen lähdekoodin kuvankäsittelyohjelmat

Avoimen lähdekoodin ohjelmisto tarjoaa ilmaisia kuvankäsittelyohjelmia, joilla voit tehdä kaiken digitaalisten valokuvien retusoinnista luonnosten ja vektorikuvien luomiseen







	



Windows 10:n kosketuslevyn eleiden käyttäminen

Täydellinen opas ohjauslevyn eleisiin Windows 10:ssä. Täydellinen luettelo eleistä, kuinka korjata kahden sormen vieritys ja zoomaus sekä miten muokata







	



5 tapaa käyttää Bluetoothia autossasi

Kaikki tietävät, että Bluetoothilla voi soittaa handsfree-puheluita, mutta mihin muuhun se on hyödyllinen?







	



Näin saa perinteisen aloitusvalikon takaisin Windows 11:ssä

Windows 11:n klassinen Käynnistä-valikko on piilotettu valikko, joka näyttää enemmän Windows 10:ssä tottum alta. Näin saat sen rekisteriä muokkaamalla
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